



DODAVATEL

3D PROMO s.r.o.
Teslova 873/2
702 00 Ostrava-Přívoz

Dat.schránka:

DIČ: CZ27802191

IČO: 27802191

Číslo smlouvy:

79100/2024/0700MT

Číslo veřejné zakázky:

Kontakt za dodavatele:

Místo dodání: 30. dubna 24, 728 99 Ostrava

ODBĚRATEL

Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30.dubna 1682/24
702 00 Ostrava

Dat.schránka: n5hai7v

DIČ:

IČO: 75151502

Objednávka číslo:

4501132130

Datum dodání:

13.9.2024

Kontakt za odběratele:

Pol.	Krátký text	Množství	MJ	Cena	Cena celkem
00010	Svíčka jantar, kadidlo, kašmír	10	KS	528,77	5 287,70
00020	Svíčka pomeranč, granátové jablko	15	KS	528,77	7 931,55
00030	Svíčka borovice, eukalypt	15	KS	528,77	7 931,55
00040	Potisk krabička	40	JV	18,15	726,00
00050	Dárková sada Probiz	25	KS	314,60	7 865,00
00060	Potisk krabička	25	JV	18,15	453,75
00070	Skládací deštník open-close	15	KS	215,38	3 230,70
00080	Potisk	15	JV	24,20	363,00
00090	Manikura	20	KS	175,45	3 509,00
00100	Potisk krabička	20	JV	18,15	363,00
00110	Polokošile pánská L	15	KS	387,20	5 808,00
00120	Polokošile pánská XL	40	KS	387,20	15 488,00
00130	Polokošile pánská XXL	15	KS	387,20	5 808,00
00140	Polokošile dámská S	10	KS	387,20	3 872,00
00150	Polokošile dámská M	20	KS	387,20	7 744,00
00160	Polokošile dámská L	20	KS	387,20	7 744,00
00170	Výšivka znak prso	120	KS	45,98	5 517,60
00180	USB 32 GB	20	KS	165,77	3 315,40
00190	Laserový potisk	20	JV	29,04	580,80
00200	Termofor LIDO	17	KS	153,67	2 612,39
00210	Potisk krabička	17	JV	18,15	308,55
00220	Sada chladících kamenů	15	KS	212,96	3 194,40
00230	Potisk krabička	15	JV	18,15	272,25
00240	Zaokrouhlení	1	JV	0,36	0,36
				Celkem s DPH v CZK	99.927,00

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 01.08.2024. Grafický návrh potisků konzultujte s

1. Úhrada bude provedena na základě daňového dokladu (faktury), která bude obsahovat náležitosti daňového

dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Ve faktuře musí být uvedeno číslo objednávky, označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce.
3. K faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění.
4. Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje tímto souhlasí s použitím faktury v elektronické podobě doručené datovou schránkou () ve formátech ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015, UN/CEFACT CII, nebo PDF/A , a to i bez podpisového záznamu, nebo ve formátu PDF s uznávaným elektronickým podpisem zaslaným do datové schránky.
5. Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury, přičemž faktura v listinné podobě musí být doručena na uvedenou adresu odběratele.
6. Na objednané poštovní zásilce musí být uvedeno jméno kontaktní osoby - ().
7. Dodavatel poskytuje záruku za bezvadnou jakost, úplnost a bezvadnost zboží v délce minimálně 24 měsíců ode dne řádného a úplného splnění dodávky (dále „záruka“). Záruka se přerušuje po dobu opravy zboží. Oprava zboží v rámci záruky bude poskytnuta dodavatelem výhradně na jeho vlastní náklady.
8. V případě nedodání zboží ve sjednané lhůtě, je povinen dodavatel uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny objednávky za každý, byť i započatý den prodlení.
9. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY DODAVATELEM:

Datum/podpis

7.8. 2024

OBJEDNÁVKU SCHVÁLUJÍ:

02.08.2024

Datum/podpis

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

